
 .030 

 R.02 MAX 

 .106 

 90° 

 .512 

 .197 

11 TPI

 

0.098 MAX

 

 .366 

T20 0.049-0.066

 3
0°

 

#11-11

+/- 0.021
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M5 x 2.24 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Beskrivelse STP41A 5.0x13.0 - T20

Materiale Stål, forædlet

Overflade ZnNi sort-passiveret, tempret, forseglet

Vægt 1.419 kg / 1000 stykke 

STP41A0500130B
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